

## **Stampe+Stampe ApS**

Klampenborgvej 35 C  
2930 Klampenborg  
CVR-nr. 28125836

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Simon Stampe

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Stampe+Stampe ApS  
Klampenborgvej 35 C  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 28125836  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Simon Stampe  
Betina Stampe

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber og virksomheder og anden passiv kapitalanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat andrager et underskud på 7.700 t.kr. og anses som utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af dagsværdireguleringer af værdipapirer på i alt 9.062 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(216.821)</b>	<b>(617.078)</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>(6.266)</u>	<u>(6.266)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(223.087)</b>	<b>(623.344)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.484.141)	(541.070)
Andre finansielle indtægter	3	3.967.765	15.685.326
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(11.714.277)</u>	<u>(2.089.625)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(9.453.740)</b>	<b>12.431.287</b>
Skat af årets resultat	5	<u>1.754.000</u>	<u>(2.715.312)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(7.699.740)</u></b>	<b><u>9.715.975</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		(2.500.000)	6.000.000
Overført resultat		<u>(5.199.740)</u>	<u>(284.025)</u>
		<b><u>(7.699.740)</u></b>	<b><u>9.715.975</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.934.843	1.941.109
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>1.934.843</u></b>	<b><u>1.941.109</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		179.857	163.998
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.150.000	3.150.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.432.066	1.432.066
Andre tilgodehavender		1.041.938	492.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b><u>5.803.861</u></b>	<b><u>5.238.564</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>7.738.704</u></b>	<b><u>7.179.673</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.221.311	620.197
Udskudt skat		1.754.000	0
Andre tilgodehavender		569.273	1.457.383
Tilgodehavende selskabsskat		836.585	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.381.169</u></b>	<b><u>2.077.580</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		155.272.478	170.596.186
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>155.272.478</u></b>	<b><u>170.596.186</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.774.097</u></b>	<b><u>5.819.737</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>163.427.744</u></b>	<b><u>178.493.503</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>171.166.448</u></b>	<b><u>185.673.176</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		54.857	0
Overført overskud eller underskud		140.818.283	151.072.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>141.008.140</u></b>	<b><u>155.207.880</u></b>
Bankgæld		29.927.664	29.630.112
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		179.485	76.218
Skyldig selskabsskat		0	590.847
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	145.498
Anden gæld		51.159	22.621
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.158.308</u></b>	<b><u>30.465.296</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.158.308</u></b>	<b><u>30.465.296</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>171.166.448</u></b>	<b><u>185.673.176</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>
Egenkapital primo	135.000	0	151.072.880	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)
Årets resultat	0	54.857	(10.254.597)	2.500.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>135.000</b>	<b>54.857</b>	<b>140.818.283</b>	<b>0</b>
			<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo			4.000.000	155.207.880
Udbetalt ordinært udbytte			(4.000.000)	(4.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(2.500.000)
Årets resultat			0	(7.699.740)
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>0</b>	<b>141.008.140</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>6.266</u>	<u>6.266</u>
	<u><b>6.266</b></u>	<u><b>6.266</b></u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.129	20.690
Renteindtægter i øvrigt	1.890.328	2.058.036
Dagsværdireguleringer	0	11.579.061
Øvrige finansielle indtægter	<u>2.010.308</u>	<u>2.027.539</u>
	<u><b>3.967.765</b></u>	<u><b>15.685.326</b></u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	795.429	325.176
Dagsværdireguleringer	9.061.688	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.857.160</u>	<u>1.764.449</u>
	<u><b>11.714.277</b></u>	<u><b>2.089.625</b></u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	2.858.653
Ændring af udskudt skat	(1.754.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(143.341)</u>
	<u><b>(1.754.000)</b></u>	<u><b>2.715.312</b></u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.952.075
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.952.075</b>
Af- og nedskrivninger primo	(10.966)
Årets afskrivninger	(6.266)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(17.232)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.934.843</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	125.000	3.150.000	1.432.066	492.500
Tilgange	0	0	0	549.438
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.150.000</b>	<b>1.432.066</b>	<b>1.041.938</b>
Opskrivninger primo	38.998	0	0	0
Andel af årets resultat	(1.484.141)	0	0	0
Andre reguleringer	1.500.000	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>54.857</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>179.857</b>	<b>3.150.000</b>	<b>1.432.066</b>	<b>1.041.938</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Stampe Management ApS	Gentofte	ApS	100,0

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Han Kjøbenhavn Holding ApS	København	ApS	25,0

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 82.753 t.kr. pr. 31. december 2018.
